
Uchwała nr 402/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.11.2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr 22/2021 Senatu z dnia 

28.01.2021 r. w sprawie uchwalenia „Strategii Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

na lata 2021 – 2030” 

Działając na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 1 w zw. z  art. 28 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale nr 22/2021 Senatu UMB w sprawie uchwalenia „Strategii Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku na lata 2021 – 2030” dokonuje się sprostowania oczywistej 

omyłki w ten sposób, że w miejsce omyłkowo wskazanej daty podjęcia Uchwały  „28.01.2021 

r.”  wpisać datę: „25.02.2021 r.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


